‘B 11peanoXXeHNsA AU "AHINrapCKas HE(PTEXMMNYECKAA KOMMAaHUSA ™ MO TEXHOJIOFrMYECKOMY pacxoay

®opma 3.1

3/1eKTPOo3Heprumn (MOLHOCTH) - MOTEPSIM B S/IEKTPUUECKUX ceTaX Ha 2017 rop B peruoxHe:
Unkvrckaa nAnacth

Ne n/n

2.1
2.2

4.1
4.2

6.1
6.2

8.1

8.2

9.1
9.2

HaumeHosaHue

3nexkTpo3Heprusa
MocTynneHune B ceTb
[oTepu B 3NEKTPUYECKON CETH, B T.4. OTHOCUMbIE
Ha:
cobcTBeHHoe noTpebnermne
nepesiady CTOPOHHUM NOTpe6UTENsM
(cybaboHeHTaMm)
OTHOCUTENbHbIE NOTEPU
OTnycK U3 ceTvt (NonesHbli OTMycK ), B T.4. ANs
CO6CTBEHHOrO NoTpebneHus
nepe/ia4n CTOPOHHUM MoTpebuTensM
(cybaboHeHTam)
MowHocTb
MocTynnexue B ceTb
oTepu B 3NEKTPUYECKON CETH, B T.4. OTHOCUMbIE
Ha:
Ccob6CTBEHHOE NOTpebneHne
nepesiady CTOPOHHUM NOTpe6UTENsM
(cy6aboHeHTaM)
OTHOCUTENbHbIE NOTEPU
OTnycK U3 ceTn (NoNesHbIN OTNyCK), B T.4. Ans
CO6CTBEHHOrO NoTpebneHust
nepe/ia4n CTOPOHHUM MoTpebuTensM
(cy6aboHeHTaMm)
3asiBNeHHasi MOLHOCTb
cobcTBeHHOe noTpebnexve

CTOPOHHUX MoTpebuTeneil (cy6aboHeHToB)

PykoBoANTENb OpraHn3aLnm

En. n3m.

MAH.KBTY
M/H.KBTY
MAH.KBTY
M/H.KBTY

%
MAIH.KBTY
M/H.KBTY

MAH.KBTY

MBT
MBT
MBT
MBT

%
MBT
MBT

MBT

MBT
MBT

MBT

MnaH 2015 | ®akT 2015 | Mnan 2016 | Mnan 2017 | Mnan 2017 | Mnad 2017 | MnaH 2017 | MnaH 2017 | Mnax 2017 | Mnax 2017 | Mnan 2017 | Mnaw 2017 | Mnad 2017 | Nnad 2017 | MnaH 2017 | Mnax 2017

Foa Foa Foa SHBapb OeBpanb Mapt Anpenb Mait MioHb Wionb Asryct CeHTs6pb | OKTS6pb Hos6pb [exabpb Foa
1425,7854 1 323,4698 1 432,4836 132,0890 121,5182 128,3059 120,0622 120,5072 116,9877 99,7501 101,3961 105,3373 121,0163 126,0941 134,7706 1 427,8348
37,7726 33,1097 37,6646 3,3529 3,0855 3,2523 3,0415 3,0476 2,9602 2,5047 2,5003 2,6944 3,0740 3,1980 3,9417 36,6531
23,8229 20,4160 23,5126 2,0263 1,8606 1,9856 1,8646 1,8910 1,8296 1,6320 1,8293 1,5394 1,8483 1,9448 2,6442 22,8956
13,9497 12,6938 14,1520 1,3267 1,2249 1,2667 1,1770 1,1566 1,1306 0,8727 0,6710 1,1550 1,2258 1,2532 1,2975 13,7576
2,6492 2,5017 2,6293 2,5384 2,5392 2,5348 2,5333 2,5289 2,5304 2,5110 2,4659 2,5579 2,5402 2,5362 2,9247 2,5670
1388,0129 1290,3601 1394,8190 128,7361  118,4327 125,0536 117,0206  117,4597  114,0275 97,2454 98,8958  102,6429  117,9423  122,8962  130,8290 1 391,1817
929,0912  872,7569  929,2498 85,0907 78,1351 83,3815 78,3008 79,4103 76,8337 68,5349 76,8211 64,6444 77,6163 81,6684 88,1440  938,5812
458,9217 417,6032  465,5692 43,6454 40,2976 41,6721 38,7198 38,0494 37,1938 28,7105 22,0747 37,9985 40,3260 41,2278 42,6850  452,6004
178,3304/ 171,0884  200,5879  196,6373  196,5515  189,4857  174,9346 172,0001  174,0760  138,8505  142,4611  163,6538  183,7814  192,9152 194,6494  176,6664
4,7445 4,3698 5,3023 5,0746 5,0663 4,8755 4,4868 4,3976 4,4480 3,5056 3,5534 4,1972 4,7128 4,9610 5,0039 4,5235
2,8678 2,3306 3,4167 2,8879 2,9200 2,8219 2,5967 2,6112 2,6712 2,1338 2,4600 2,3567 2,7908 2,9087 2,9547 2,6761
1,8768 2,0392 1,8856 2,1867 2,1462 2,0535 1,8901 1,7864 1,7768 1,3718 1,0934 1,8404 1,9220 2,0523 2,0492 1,8474
2,6605 2,5541 2,6434 2,5807 2,5776 2,5730 2,5648 2,5567 2,5552 2,5247 2,4943 2,5647 2,5643 2,5716 2,5707 2,5605
173,5859 166,7186 1952855 191,5627 191,4852  184,6102 170,4479  167,6025 169,6280 1353449 1389077 159,4566 179,0686  187,9542  189,6455  172,1428
111,8439 99,6325  133,2525| 119,6238  120,8772  117,0522  108,2682  108,8339  111,1728 90,2161 102,9369 98,9099  115,8394 120,4356| 122,2288  111,3662
61,7420 67,0861 62,0330 71,9389 70,6080 67,5580 62,1797 58,7686 58,4553 45,1288 35,9708 60,5467 63,2292 67,5187 67,4167 60,7766
173,5859 166,7186 1952855 191,5627 191,4852  184,6102 170,4479 167,6025 169,6280 1353449  138,9077 159,4566  179,0686 187,9542  189,6455  172,1428
111,8439 99,6325  133,2525| 119,6238  120,8772  117,0522  108,2682  108,8339  111,1728 90,2161 102,9369 98,9099  115,8394 120,4356/ 122,2288  111,3662
61,7420 67,0861 62,0330 71,9389 70,6080 67,5580 62,1797 58,7686 58,4553 45,1288 35,9708 60,5467 63,2292 67,5187 67,4167 60,7766

PykoBoanTeNb OpraHa MCMONMHUTENbHOI BNacTU cyGbekTa Poccuiickoii deaepaumi B 061acTi rocyiapcTBEHHOTO PerynnpoBsaHms

Tapudos




I
‘ 1IPEANOYKEHNSA AU “AHrapcKas He(pTeXMMUUYecKasi KOMMaHWUSA ™ Mo TEXHOTOrMYECKOMY pacxoay
3N1eKTPO3Heprumn (MOLWHOCTH) - NOTEPSIM B 3/IEKTPUUECKUX CeTAX Ha 2017 roa B permoHe:

Ne n/n

2.1
2.2

4.1
4.2

6.1
6.2

8.1

8.2

9.1
9.2

UnkvTecraa nAnactk (NMOKRANTANKHN)

HanmeHoBaHve

OneKTpo3Heprus
[MocTynneHue B ceTb
MoTepu B 3NEKTPUYECKON CETU, B T.4. OTHOCUMbIE
Ha:
cobcTBeHHOe noTpebnexve
nepeaayy CTOPOHHWM MOTpebuTensm
(cybaboHeHTaMm)
OTHOCUTENbHbIE MOTEPU
OTnyck 13 cet (MOME3HbIN OTMYCK ), B T.4. ANs
cobCTBEHHOro noTpebneHns
nepefayv CTOPOHHUM noTpebuTensm
(cybaboHeHTaM)
MowHocTb
MocTynneHue B ceTb
MoTepu B 3NEKTPUYECKON CETU, B T.4. OTHOCUMbIE
Ha:
cobcTBeHHOe noTpebnexve
nepesady CTOPOHHWUM NOTpebuTensm
(cybaboHeHTam)
OTHOCHTENbHbIE NOTEpH
OTnyck u3 ceT (MoNesHbi 0TNycK), B T.4. ANs
CcobCTBEHHOro NoTpebneHus
nepeaayn CTOPOHHUM noTpedutensm
(cybaboHeHTaM)
3asiBNeHHas MOLHOCTb
cobcTBeHHOe noTpebnexve

CTOPOHHUX NoTpebuTenel (cy6aboHeHTOB)

PykosoauTesnb opraHnsaummn

En. n3m.

MJIH.KBTY
M/TH.KBTY
MJIH.KBTY
M/TH.KBTY

%
MJIH.KBTY
MJIH.KBTY

MIH.KBTY

MBT
MBT
MBT
MBT

%
MBT
MBT

MBT

MBT
MBT

MBT

PykoBOAUTENb OpraHa UCMOMHUTENBHOM BNacTv cybbekTa Poccuiickoi
denepaumnm B 0bnactv rocyaapCTBEHHOrO perynnpoBaHus Tapudos

I kBapTan
2017

381,9131
9,6907
5,8724
3,8183

2,5374
372,2224
246,6074

125,6150

194,2248
5,0054
2,8766
2,1288

2,5771
189,2194
119,1844

70,0350

189,2194
119,1844

70,0350

II ksaptan | III keapTan | IV kapTan

2017

357,5571
9,0493
5,5852
3,4641

2,5309
348,5078
234,5448

113,9630

173,6703
4,441
2,6264
1,8178

2,5589
169,2261
109,4249

59,8012

169,2261
109,4249

59,8012

2017

306,4835
7,6995
5,0007
2,6987

2,5122
298,7841
210,0004

88,7837

148,3218
3,7520
2,3169
1,4352

2,5297
144,5697
97,3543

47,2154

144,5697
97,3543

47,2154

2017

381,8811
10,2137
6,4372
3,7764

2,6746
371,6674
247,4287

124,2387

190,4487
4,8926
2,8847
2,0078

2,5690
185,5561
119,5012

66,0549

185,5561
119,5012

66,0549




MHdopmaLma no HOpMaTUBaM NOTEPDb IJ/IEKTPNUYECKON SHEPIrvMU NpU NepefaYve no 3J1eKTPUYECKUM CeTAM,
yTBepXxaeHHbIM MuHaHepro Poccumn no AO "AHrapckas HedTexMMmueckas komnaHusa" Ha 2017 rog B peruoHe:

UbkvTckas obnacrtb

Ecnv B 2016 roay opraHusauums He nosyyana HopMaTuB, TO YKaXWUTE rof, Koraa 3TOT HopMaTuB 6bi1 MOyyeH B MocieaHuin pas.

2015
HopmaTue notepb
OTnyck P P
3N1eKTPO3HEPrnm
3/3Heprun B
cetb (MnH. | A6con.
KBTu) BEMYMNHA %

(MNH. KBTY)

472,8714 13,9497 2,95 31.07.2015

Mpwka3 MuHaHepro PO

2017
HopmaTue notepb
OTnyck P P
3NeKTPO3HEPrnm
3/3Heprun B
cetb (MnH. | A6con.
KBTu) BEMYMHA %

(MNH. KBTY)

Mpuka3 MuHaHepro PO

[Jata Homep

31.07.2015 486



Mpepnoxxenus AO "AHrapckas HedTexMMuuyeckas no

Ne
n/n

20

21

HanmeHoBaHve opraHusaumm

Bcero
AO "AHrapckuii 3aBofi noiMMepos”
AO "A3KnOC"
OAO "BOCTCHBMALLI"
AO "Hesckas kocmeTHka"
AO "[inabas-AHrapck”
OAO "B-CubnpomTpaHc"
00 "Heprus"
000 "AAT3"
OAO "AHrapckoe ynpasneHue cTpouTenbcTea”
00 "HM "HA®TA"
00 "AHrapa-peatvis"
00 "Aiickpum Cn6"

OAO "PXA" ¢-n BOKA

®BY NK-14 TYOCUH Poccum no UpkyTckomn
obn.

00 "WUpkyTckuit TPY6HbIN 3aBoA"

3A0 "MpodcTans”

®BY VIK-7 IYOCUH Poccum no MpkyTckoit
obn.

00 "NeHanec"
00 "rpeHHU"
MY r. AHrapcka"AHrapckuii BogokaHan"

Mpoune:

06aBUTL OpraHusaumno

Mokasatens

NyecKomy

3neKTpo3Heprum (MOLHOCTH) - MOTEPSIM B 3/IEKTPUYECKMX ceTsX Ha 2017 roa B permoHe:

EA. n3m.

M L
3asiBneHHas MOLHOCTb noTpebuTeneii
3asiBneHHas MOLHOCTb noTpebuTeneii
3asiBneHHas MOLIHOCTb noTpebuTeneii
3asiBneHHas MOLHOCTb noTpebuTeneii
3asiBneHHas MOLHOCTb noTpebuTeneii
3asiBneHHas MOLIHOCTb noTpebuTeneii
3asiBeHHas MOLHOCTb noTpebuTeneii
3asiBeHHas MOLHOCTb noTpebuTeneii
3asiBeHHas MOLHOCTb noTpebuTeneii
3asiBeHHas MOLHOCTb noTpebuTeneii
3asiBeHHas MOLHOCTb noTpebuTeneii
3asiBeHHas MOLHOCTb noTpebuTeneii
3asiBeHHas MOLHOCTb noTpebuTeneii
3asiBeHHas MOLHOCTb noTpebuTeneii
3asiBeHHas MOLHOCTb noTpebuTeneii
3asiBneHHas MOLHOCTb noTpebuTeneit
3asiBneHHas MOLHOCTb noTpebuTeneii
3asiBneHHas MOLHOCTb NoTpebuTeneii
3asiBneHHas MOLHOCTb NoTpebuTeneii
3asiBneHHas MOLHOCTb noTpebuTeneii

3asiBneHHas MOLHOCTb NoTpebuTeneii

MBT

MBT

MBT

MBT

MBT

MBT

MBT

MBT

MBT

MBT

MBT

MBT

MBT

MBT

MBT

MBT

MBT

MBT

MBT

MBT

MBT

Mnan 2015 | ®akT 2015 | MnaH 2016 | MnaH 2017 | MnaH 2017 | Mnad 2017 | Mnad 2017 | Mna 2017 | Mnan 2017 | Mnad 2017 | Mnax 2017 | Mnad 2017 | Mnad 2017 | Mnad 2017 | Mnad 2017 | Mnax 2017

Fon

61,7420
26,8500
0,8167
1,6001
0,5500
0,8377
0,5358
3,0417
10,0923
4,3285
0,6075
1,2425
1,0000
0,5728
1,0351
0,9050
0,3203
1,6083
0,9342
0,1967
0,4350

4,2319

Fon

67,0861
30,3432
1,9891
5,1630
1,1595
0,2888
0,8640
1,7783
9,2814
2,9269
0,3248
2,2614
1,3337
0,8025
0,9238
0,6708
0,0342
0,6946
0,3898
0,1290
0,4152

53122

Fon

62,0330
28,5667
0,8167
1,5081
0,4733
0,8463
0,5096
2,9625
10,3062
4,2991
0,1800
1,2425
0,9583
0,5303
0,6002
0,9333
0,3203
1,6083
0,1941
0,2410
0,4260

4,5101

SHBapb

71,9389
30,4152
1,0803
1,6129
1,0244
0,8086
0,9780
1,3189
11,6740
6,7613
0,1480
2,2350
1,4544
0,6640
1,3990
0,4900
0,0506
0,8698
0,3760
0,1860
0,4210

7,9716

®espanb

70,6080
30,3864
1,0082
1,6369
1,3336
0,8068
0,9930
1,2254
10,9830
5,2351
0,2070
2,4320
1,4416
0,6970
1,3744
0,5600
0,0506
0,8153
0,4868
0,2400
0,5560

8,1388

Mapt

67,5580
30,6041
0,9396
1,4785
0,8649
0,4676
0,7060
2,2154
10,3730
4,9518
0,1212
2,0430
1,3484
0,5960
1,1605
0,7000
0,0451
0,7326
0,4675
0,1847
0,5045

7,0537

Anpenb

62,1797
30,8646
0,9591
1,5278
1,1189
0,0154
0,5100
2,2432
10,7010
2,4678
0,1650
1,6360
1,2485
0,4630
0,9533
0,7000
0,0506
0,6456
0,4690
0,1198
0,4411

4,8800

Maii

58,7686
30,4236
0,7905
1,4785
1,1771
0,0126
0,4400
2,0842
10,8060
2,1744
0,1590
1,2000
1,2971
0,3600
0,7689
0,7000
0,0383
0,5938
0,4177
0,0799
0,4170

3,3501

Wiorb

58,4553
31,3839
0,8308
1,5278
1,1310
0,0166
0,3220
2,1587
10,6370
1,6491
0,1983
1,0820
1,1988
0,3540
0,4959
0,7700
0,0235
0,5696
0,3616
0,0520
0,3470

3,3457

Wionb

45,1288
18,4077
0,8214
1,4785
1,0743
0,0187
0,3120
2,0111
10,8120
1,7495
0,1880
1,0850
1,1934
0,3140
0,5171
0,9100
0,0252
0,7707
0,3203
0,0467
0,3650

2,7081

Asryct

35,9708
13,4948
1,0114
1,4785
1,1068
0,1807
0,3220
1,9858
6,3960
1,8527
0,2240
1,0980
1,2265
0,3100
0,5073
0,8400
0,0166
0,4982
0,3053
0,0495
0,3730

2,6938

CeHTA6pb

60,5467
31,5332
1,0533
1,5278
1,1733
0,0872
0,4120
1,9139
10,2770
2,9454
0,3240
1,1880
1,3077
0,3650
0,7927
0,8400
0,0199
0,6286
0,3156
0,0943
0,3700

3,3776

OkTs6pb

63,2292
30,8316
0,9675
1,6129
1,2043
0,1036
0,4660
1,7525
10,9930
3,8403
0,2470
1,8900
1,3954
0,4550
0,8403
0,5600
0,0253
0,6664
0,3562
0,0943
0,4800

4,4476

Hos6pb

67,5187
30,9495
1,0843
1,6667
1,3714
0,4825
0,7010
1,2647
11,3130
4,2294
0,3440
2,0720
1,4866
0,7530
1,1816
0,5600
0,0352
0,7738
0,3593
0,2094
0,5340

6,1472

[Hexabpb

67,4167
30,3218
0,9498
1,6129
1,3336
0,4650
0,8100
1,1660
11,4690
4,5689
0,3710
2,6050
1,4058
0,8210
1,0943
0,4200
0,0294
0,7707
0,4427
0,1918
0,5270

6,0409

ron

60,7766
28,3014
0,9580
1,5533
1,1595
0,2888
0,5810
1,7783
10,5362
3,5355
0,2247
1,7138
1,3337
0,5127
0,9238
0,6708
0,0342
0,6946
0,3898
0,1290
0,4446

5,0129



Ne
n/n

20

21

TPEQJ/IUKEHNA AU AHIdpPCKas HEPTEXMMMNYECKAs KOMIdHNA 10 TEXHOJIONrMYECKOMY pacxoay
3/1eKTPO3HEprum (MOLHOCTH) - MOTEPSIM B d/IEKTPUUECKMX ceTax Ha 2017 ropa B pernoHe: UpkyTckas

nAnart. (noveanTansun)

HavmeHoBaHWe opraHusaumm

Bcero
AO "AHrapckuit 3aBoa nonuMepos"”
AO "A3KnoC"
OAO "BOCTCMBMALL"
AO "Hesckas kocmeTuka"
AO "[nabaz-AHrapck"
OAO "B-CubnpomTpaHc"
00 "SHeprus"

000 "AAT3"

OAO "AHrapckoe ynpasnexve
cTpouTenscTea”

00 "HM "HAGTA"
00 "AHrapa-peatus"
00 "Avickpum Cn6"

0AO "PX[" tb-n BOK[,

OBY VIK-14 N'YOCWH Poccum no MpkyTtckomn
o6n.

00 "WpKyTckuii Tpy6HbIl 3aBoA"

3A0 "Mpodpcrans"

®BY UK-7 IYOCUH Poccum no MpkyTckon
o6n.

00 "Nenanec"
OO0 "TpeHHn"
MYI r. AHrapcka"AHrapckuii BofokaHan"

Mpoune:

MokasaTens En. vam. I K;gf;a"
3asBneHHas MOWHOCTb noTpeburenei MBT 70,0350
3asBneHHasi MOLWHOCTb noTpeduTenei MBT 30,4686
3asBNeHHasi MOLWHOCTb noTpeduTenei MBT 1,0094
3asBeHHasi MOLWHOCTb noTpeduTenei MBT 1,5761
3asB/eHHasi MOLWHOCTb noTpeduTenei MBT 1,0743
3asB/eHHasi MOLWHOCTb noTpeduTenei MBT 0,6943
3asB/eHHasi MOLWHOCTb noTpeduTenei MBT 0,8923
3asBeHHasi MOLWHOCTb noTpeduTenei MBT 1,5866
3asB/eHHasi MOLWHOCTb noTpeduTenei MBT 11,0100
3asB/eHHasi MOLWHOCTb noTpeduTenei MBT 5,6494
3asBeHHasi MOLWHOCTb noTpeduTenei MBT 0,1587
3asB/eHHasi MOLWHOCTb noTpeduTenei MBT 2,2367
3asBeHHasi MOLWHOCTb noTpeduTenei MBT 1,4148
3asB/eHHasi MOLWHOCTb noTpeduTenei MBT 0,6523
3asBeHHas MOLLHOCTb MoTpebuTenei MBT 1,3113
3asBeHHas MOLLHOCTb noTpebuTenei MBT 0,5833
3asBeHHas MOLLHOCTb noTpebuTenei MBT 0,0488
3asBeHHas MOLLHOCTb MoTpebuTenei MBT 0,8059
3asBeHHas MOLLHOCTb noTpebuTenei MBT 0,4434
3asBeHHas MOLLHOCTb MoTpebuTenei MBT 0,2036
3asBeHHas MOLLHOCTb noTpebuTenei MBT 0,4938
3asBeHHas MOLLHOCTb noTpebuTenei MBT 7,7213

11 keaptan | III kBapTan IV keapTtan

2017 2017 2017
59,8012 47,2154 66,0549
30,8907 21,1453 30,7010
0,8601 0,9620 1,0005
1,5114 1,4949 1,6308
1,1423 1,1181 1,3031
0,0148 0,0956 0,3504
0,4240 0,3487 0,6590
2,1620 1,9703 1,3944
10,7147 9,1617 11,2583
2,0971 2,1825 4,2129
0,1741 0,2453 0,3207
1,3060 1,1237 2,1890
1,2481 1,2425 1,4293
0,3923 0,3297 0,6763
0,7394 0,6057 1,0387
0,7233 0,8633 0,5133
0,0375 0,0206 0,0300
0,6030 0,6325 0,7370
0,4161 0,3138 0,3860
0,0839 0,0635 0,1652
0,4017 0,3693 0,5137
3,8586 2,9265 5,5453



